

2nd on P/C B11

12

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/R- Mahaputra Mathya					
vidyalaya ghu chak					
Yadav talai					
Agency- Ram Sewak Prasad					
Bharan Patna					
Ag. NO: 05/SB0/ MMUSYNDB/2425					
Date of Commencement: 22/07/2024					
Date of Completion: 24/07/25					
Record Entry					
Record Entry (3 Nos 300.0mm dia)					
① Excavation for structure					
3x6.00 x 0.60 x 1.00 = 10.80m ³					
② Laying (first class) being on well compacted sand, masonry or approved - e					

Continuation

ABSTRACT OF COST

19

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) setting out work - e/s					
Qty. vid TMB P-(9)					
1.565 Km @ RS 18376.00 = RS 28758.00					
(2/2) clearing and grubbing					
Qty. vid TMB P-(8)					
0.626 Hect. @ RS 20291.93 = RS 12702.00					
(3/4) Excavation for structures					
for foundation - - - - e/s					
Qty. vid TMB P-(8), (12), (13)					
25.644 m ³ @ RS 424.82 = RS 10898.00					
218.444					
(4/25) Plain/RCC in foundation					
RCC 3rd to 14/15					
Qty. vid TMB P-(9), (14)					
25.84 m ³ @ RS 6542.20 = RS 169050.00					
17.928 m					
(5/30) Plain/RCC in sub structure					
Qty. vid TMB P-(9)					
32.04 m ³ @ RS 6836.58 = RS 629237.00					
(6/28) 600.0mm HPC - - - e/s					
Qty. vid TMB P-(9)					
22.50 Km @ RS 2750.99 = RS 84397.00					
(7/29) 1600.0mm dia HPC - - e/s					
7.50 Km @ RS 9591.99 = RS 56940.00					

Continuation

RS 1076068.00

1076068



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8/6) Construction of curbwork with material obtained from land up to 160 cm Qty via TMB P-(9)					
1203.836 m ³ @ RS 217.22					RS 261497.0
(9/7) Construction of curbwork with material obtained from Pits - - - - - 8/11					
Qty via TMB P-(10)					
300.559 m ³ @ RS 267.88					RS 80621.0
(10/8) Construction of subgrade and surface Showers - - - - - 8/11					
Qty via TMB P-(10)					
1093.50 m ³ @ RS 3058.20					RS 3344142.0
3465.00 m ³ @ RS 271.42					RS 940470.0
(11/8) Unburnt Material - - - - - 8/11					
Qty via TMB P-(10) & (11)					
1093.50 m ³ + 40.50 m ³ = 1134.0 m ³					
@ RS 3058.20					RS 3467999.0
(12/14) Providing and Fixing of typical masonry information sign board - - - - - 8/11					
Qty via TMB P-(10)					
3.0405 @ RS 14142.17					RS 42427.0

Continuation

RS 5869082-V

= 5869082

Continuation